

Holmelund ApS

Tessebøllevej 54, 4681 Herfølge

CVR-nr. 25 53 38 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/4 - 21


Torben Holmelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holmelund ApS
Tessebøllevvej 54
4681 Herfølge

Telefon: 21428185

CVR-nr.: 25 53 38 36

Stiftet: 1. januar 2000

Hjemsted: Herfølge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Torben Holmelund

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og undervisning til erhvervsvirksomheder med speciele indenfor ledelsessystemer og strategisk planlægning.

Usædvanlige forhold

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med covid 19, kompensationen er medtaget under andre driftsindtægter, beløbet indgår derfor i bruttofortjenesten, og udgør kr. 69.000, til dækning af lønomkostninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 668.539 kr. mod 667.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.897 kr. mod 56.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 7.250 kr., nemlig fra 227.514 kr. til 220.264 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	668.539	667.457
2 Personaleomkostninger	-468.795	-530.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.438	-53.438
Driftsresultat	146.306	83.087
Øvrige finansielle omkostninger	-1.530	-7.731
Resultat før skat	144.776	75.356
Skat af årets resultat	-31.879	-19.008
Årets resultat	112.897	56.348
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	175.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-62.103	-143.652
Disponeret i alt	112.897	56.348

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	53.437
Materielle anlægsaktiver i alt	0	53.437
Anlægsaktiver i alt	0	53.437
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.266	61.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	534.019	401.768
Udskudte skatteaktiver	12.939	5.496
Tilgodehavender i alt	657.224	468.449
Likvide beholdninger	220.263	227.514
Omsætningsaktiver i alt	877.487	695.963
Aktiver i alt	877.487	749.400

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	80.627	142.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>381.627</u>	<u>468.730</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.586	10.000
Selskabsskat	41.338	13.014
Anden gæld	439.936	257.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>495.860</u>	<u>280.670</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>495.860</u>	<u>280.670</u>
 Passiver i alt	<u>877.487</u>	<u>749.400</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	286.382	0	412.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.652	200.000	56.348
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	142.730	200.000	468.730
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.103	175.000	112.897
	126.000	80.627	175.000	381.627

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med covid 19, kompensationen er modtaget under andre driftsindtægter, beløbet indgår derfor i bruttofortjenesten, og udgør kr. 69.000, til dækning af lønomkostninger.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	457.530	523.305
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.265</u>	<u>7.627</u>
	<u>468.795</u>	<u>530.932</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holmelund Herfølge Holding Aps, CVR-nr. 35830324 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
